ОБЩЕРОССИЙСКАЯ СПОРТИВНАЯ ОБЩЕСТВЕННАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ

«НАЦИОНАЛЬНАЯ ФЕДЕРАЦИЯ БАДМИНТОНА РОССИИ»

119922 Лужнецкая наб. 8, оф. 430; тел/факс +7 495 637-92-04; www. badm.ru;  info@badm.ru
ИЗВЕЩЕНИЕ

о проведении лично-командного первенства России по бадминтону 

среди юниоров и юниорок 

(спортсмены 1991-94 г.р.)

Проводящие организации: Национальная федерация бадминтона России, министерство спорта, туризма и молодежной политики РФ, Саратовское областное региональное отделение НФБР «Ассоциация бадминтона Саратовской области», министерство по развитию спорта, ФК и туризма Саратовской области.

Место проведения: г. Саратов, ГУП СО «Региональный центр спортивной подготовки» (5-я Дачная), 8 кортов, покрытие «Supreme».

Сроки проведения: 01-08 сентября 2009 года, день приезда 01 сентября, личный турнир 02-05 сентября, командный турнир 06-07 сентября, день отъезда 08 сентября.

Участники: юниоры и юниорки 1991-94 г.р, квалификация не ниже 1 разряда.

Условия проведения: личное первенство по олимпийской системе во всех категориях, места не разыгрываются; в командном первенстве в зависимости от числа заявившихся команд, командная встреча состоит из 5 игр (в каждой из категорий), минимальный состав команды 2 юниора+2 юниорки, максимальный состав 4+4.
Условия участия: по заявкам региональных отделений с визой врача, расходы по командированию за счет командирующих организаций. Стартовый взнос не взимается.

Марка волана: _______________________________, приобретение на мест гарантируется, стоимость одной тубы (12 шт.) - _____________________ руб..
Условия размещения: стоимость размещения 550-800 рублей, менеджер по размещению Савченко Марина Викторовна, 8(8452)96-52-61 раб., 89603555466 сот., согласование размещения с 20 августа.
Заявки: принимаются по установленной форме (приложение 1), до 20 августа 2009 года, по факсу 8(8452)96-52-61, е-mail: saratovbadminton@mail.ru - Варфоломееву Дмитрию Леонидовичу.
Вице-президент                                                        А.М. Антропов
Приложение 1

Предварительная заявка

на участие в лично-командном первенстве России по бадминтону среди юниоров и юниорок до 19 лет (спортсмены 1991-94 г.р.) 
от команды Ивановской области
01-08 сентября 2009 г.











г. Саратов

Личное первенство

	№
	Ф.И.О.
	Статус
	Дата рождения
	Разряд/

Звание
	Место в ранг-листе НФБР
	Прибытия
	Убытие

	
	
	
	
	
	MS
	WS
	MD
	WD
	XD
	Дата и время прибытия
	№ поезда и вагон
	Дата и время убытия
	№ поезда и вагон

	1.
	Иванов Иван
	участник
	01.01.1991
	КМС
	67
	-
	12
	-
	34
	01.09/18.00
	321/3
	07.09/22.00
	321/3

	2…
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	3.
	Иванов Иван Иванович
	тренер-представитель
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	01.09/18.00
	321/3
	07.09/22.00
	321/3


Командное первенство

	№
	Ф.И.О.
	Статус
	Разряд/

Звание

	
	
	
	

	1.
	Иванов Иван
	участник
	КМС

	2…
	
	
	

	3.
	Иванов Иван Иванович
	тренер-представитель
	-


